
Vaše značka/ze dne Naše značka/č.j. Vyřizuje - oprávněná úřední osoba/linka Datum
2.11.2022
20.3.2023

MHB_OZP/3043/2022/Os Ing. Ostatnická Miluše, 569 497 209, 
mostatnicka@muhb.cz 

9. května 2023 

Počet listů: 5 Počet listů příloh: 0

Městský úřad, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2,  tel. 569 497 111, fax 569 497 117, Odbor 
životního prostředí
e-mail posta@muhb.cz, http://www.muhb.cz, IČO: 0026 7449

O D B O R  Ž I V O T N Í H O  P R O S T Ř E D Í

R O Z H O D N U T Í
 

Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí (dále jen odbor ŽP) jako věcně příslušný 
vodoprávní úřad podle § 106 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen vodního zákona) a  jako  věcně  příslušný speciální stavební  úřad podle 
§ 15  zákona č. 183/2006 Sb., o územním  plánování  a stavebním  řádu  (dále jen stavebního zákona) 
a dále jako místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen správního řádu) v souladu s ustanovením § 115 
vodního zákona po provedeném správním řízení dle správního řádu obci Hurtova Lhota, IČO 15060896, 
sídlo Hurtova Lhota 45, 580 01 Havlíčkův Brod zastoupené na základě plné moci společností 
IS engineering s.r.o., IČO 25975609, sídlo 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava (dále jen žadateli)

1.  p o v o l u j e

podle § 8  odst. 1 písm. c) vodního zákona nakládání s vodami spočívající ve vypouštění odpadních vod 
do vod povrchových z obecní čistírny odpadních vod (dále jen ČOV) pro 300 EO v obci Hurtova Lhota.
Vyčištěné odpadní vody z ČOV budou vypouštěny na pozemku p.č. 590 v k.ú. Hurtova Lhota do 
zatrubněného bezejmenného vodního toku *(IDVT 10245105), ČHP 1-09-01-0830-0-00 – Sázava, oblast 
povodí Dolní Vltava, vodní útvar Sázava od toku Šlapanka po tok Želivka (Hejlovka, DVL_0320) ve 
správě Povodí Vltavy, státní podnik v tomto množství a kvalitě:

Qp         0,36 l/s
Qmax         7,80 l/s

  1 371,0 m3/měs.
11 160,00 m3/rok

ukazatel hodnota „p“ - mg/l1) hodnota „m“ - mg/l t/rok2)

BSK5 30 50 0,34
CHSKCr 110 170 1,24
NL 40 60 0,45

Platnost tohoto povolení: 10 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí
Počet měsíců v roce, ve kterých se vypouští: 12 měsíců
Počet dní v roce, ve kterých se vypouští: 365 dní
Kapacita ČOV: 300 EO 
Druh vypouštěných odpadních vod: městské odpadní vody
Orientační určení místa vypouštění odpadních vod v souřadnicovém systému S-JTSK:
X = 1107001, Y = 672233.

1) Překročení povolených hodnot „p“ do výše hodnot „m“ se při stanovené četnosti odběru vzorků 
připouští nejvýše 1 výsledek rozboru směsného vzorku za posledních 12 měsíců. Maximálně přípustná 
hodnota koncentrace „m“ nesmí být překročena.
2) Pro posouzení dodržení hodnot ročního bilančního množství znečištění je směrodatný součin ročního 
objemu vypouštěných odpadních vod v posledním celém kalendářním roce a aritmetického průměru 
výsledků rozborů směsných vzorků odpadních vod odebraných v tomtéž roce.

mailto:mostatnicka@muhb.cz
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 2    2023-05-09 Naše značka MHB_OZP/3043/2022/Os

Povolení k nakládání s vodami se vydává za předpokladu splnění následujících podmínek: 
1. Minimální rozsah rozborů v odebraných kontrolních vzorcích bude odpovídat rozsahu ukazatelů 

stanovených tímto rozhodnutím. 
2. Četnost odběru vzorků na odtoku bude 4 x ročně typem vzorku A (tj. dvouhodinový  směsný 

vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut). Odběr vzorků 
bude rovnoměrně rozložen v průběhu roku. Odběr vzorků bude prováděn v odtokovém žlabu pod 
výtlakem čerpadla. Množství odpadních vod bude měřeno na odtoku z ČOV v měrném objektu 
osazeném Parshallovým žlabem. 

3. Odběry a rozbory vzorků odpadních vod společně s měřením množství odpadních vod budou 
prováděny pouze akreditovanými laboratořemi uvedenými v seznamu, který zveřejňuje MŽP ČR ve 
svém Věstníku. Jednotlivé ukazatele budou stanovovány podle příslušných technických norem.

4. Během zkušebního provozu bude probíhat analytické sledování ČOV na přítoku a odtoku 
s minimální četností 1 x za měsíc typem vzorku A (tj. dvouhodinový směsný vzorek získaný 
sléváním 8 dílčích vzorků stejného objemu v intervalu 15 minut).  

5. Výustní objekt bude žadatelem udržován v řádném funkčním a technickém stavu.
6. Doklady o výsledcích rozborů vzorků a měření vypouštěného množství odpadních vod budou 

předávány 1x ročně, vždy do 15. 3. kalendářního roku za předchozí rok vodoprávnímu úřadu  
prostřednictvím integrovaného systému plnění ohlašovacích povinností (ISPOP).

2.   s c h v a l u j e   

ve společném územním a stavebním řízení podle ustanovení  § 94p odst. 1 stavebního zákona v souladu 
s ustanovením § 15 odst. 1 vodního zákona stavební záměr pro stavbu vodního díla pro akci „Splašková 
kanalizace a ČOV Hurtova Lhota“ na pozemcích p.č. 4, 16, 31/8, 32, 47, 58/2, 59/8, 62/1, 68/7, 
98/1, 99/1, 120/2, 120/6, 120/18, 120/25, 296/1, 540/10, 562, 568/2, 576, 579, 580, 586/10, 
586/12, 590, 597, 619/1, 622, 631/1, 634/2,  638/1, 640/9, 640/12, 640/13, 640/22, všechny v k.ú. 
Hurtova Lhota.

Název kanalizačního systému: veřejná kanalizace
Stavby kanalizačních stok a objektů včetně čistíren odpadních vod: stoková síť, čistírna odpadních vod
Kanalizační soustava: kanalizace pro veřejnou potřebu
Charakter kanalizační soustavy: oddílná
Počet napojených obcí: 1
Zpracování provozního řádu uloženo: ANO
Údaje o místu stavby: bezejmenný vodní tok *(IDVT 10245105), ČHP 1-09-01-0830-0-00 – Sázava a 1-09-
01-820–0-00 Úsobský potok, oblast povodí Dolní Vltava, vodní útvar Sázava od toku Šlapanka po tok 
Želivka (Hejlovka, DVL_0320).

Popis stavby: 
SO 01 Objekt ČOV
ČOV je navržena jako zděný objekt o rozměrech 7,2 m x 4,2 m s jedním nadzemním podlažím, kde 
bude umístěna technologie a technické zázemí. Jedná se o mechanicko-biologickou aktivační ČOV SBR 
s předřazenou denitrifikací. Součástí objektu bude čerpací stanice, denitrifikační nádrž, aktivační 
nádrž SBR a kalová nádrž.  
Orientační určení polohy ČOV v souřadnicovém systému S-JTSK: X = 1107004, Y = 672219

SO 01.3 Areálová kanalizace
Areálová kanalizace bude provedena z potrubí DN 150 (délka 29 m), DN 200 (délka 7,36 m) a DN 250 
(délka 10,95 m), na obtoku a odtoku z ČOV jsou navrženy měrné objekty osazené Parshallovým 
žlabem.

SO 02 Splašková kanalizace
Je navrženo vybudování splaškových gravitačních stok v celkové délce 2905,64 m z potrubí DN 250, 
SN 12: 
Stoka A – délka 654,71 m
Stoka B – délka 494,09 m
Stoka C – délka 205,18 m
Stoka D – délka 40,37 m
Stoka E – délka 147,56 m

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 3    2023-05-09 Naše značka MHB_OZP/3043/2022/Os

Stoka F – délka 217,46 m
Stoka G – délka 23,05 m
Stoka H – délka 39,74 m
Stoka I – délka 92,83 m
Stoka J – délka 292,65 m
Stoka K – délka 334,99 m
Stoka L – délka 240,12 m
Stoka M – délka 36,55 m
Stoka N – délka 75,02 m
Odtok z ČOV – délka 11,32 m 
Orientační určení polohy kanalizace v souřadnicovém systému S-JTSK:
Začátek: X = 1107490, Y = 672479
Konec:    X = 1107004, Y = 672219

PS 01 ČOV – strojně-technologická část
Je navržena ČOV SBR s předřazenou denitrifikací pro 300 EO. Jedná se o mechanicko-biologickou 
aktivační ČOV (reaktor s přerušovanou činností). Čištění probíhá integrovaně v jedné balené jednotce 
(3 ks nádrží). Technologie ČOV SBR soustřeďuje mechanické předčištění, biologické čištění se separací 
kalu a vody a kalový prostor. V jedné nádrži dochází k denitrifikaci – míchání ponorným míchadlem, 
v druhé nádrži propojené s nádrží denitrifikace dochází k nitrifikaci při jemnobublinné aeraci, 
usazování aktivovaného kalu, odtahu přebytečného kalu a odtahu vyčištěné vody. Vyčištěná odpadní 
voda bude odváděna přes měrný objekt do zatrubněného bezejmenného vodního toku *(IDVT 
10245105).

SO 01.2 Zpevněné plochy, terénní úpravy a oplocení (vedlejší stavba – viz závazné stanovisko 
stavebního úřadu MěÚ Havlíčkův Brod č.j. MHB_ST/1429/2022/Ve ze dne 21.11.2022):
Plochy pro umístění areálu ČOV budou upraveny do nových výškových úrovní. Bude proveden násyp pro 
zajištění optimálních podmínek k vybudování sjezdu a napojení areálu na silnici č. III/34740. Povrch 
areálové komunikace s obratišti a sjezdem je navržen z asfaltobetonu (plocha je cca 270 m2). Povrch 
manipulačních ploch je navržen z betonové zámkové dlažby. Areál ČOV bude oplocen – výška oplocení 
bude 2 m, celková délka oplocení včetně brány je cca 93,6 m. 

SO 01.4 Přípojka NN (vedlejší stavba – viz závazné stanovisko stavebního úřadu MěÚ Havlíčkův Brod 
č.j. MHB_ST/1429/2022/Ve ze dne 21.11.2022):
Přípojka NN pro ČOV – podzemní kabel NN v délce 217,53 m.

SO 01.5 Vodovodní přípojka (vedlejší stavba – viz závazné stanovisko stavebního úřadu MěÚ Havlíčkův 
Brod č.j. MHB_ST/1429/2022/Ve ze dne 21.11.2022):
Vodovodní přípojka k ČOV je navržena z potrubí PE 100 SDR 11 d 50 x 4,6 mm v celkové délce 215,3 m.  

3.  s t a n o v u j e   

podmínky pro umístění stavby a provedení stavby podle ustanovení § 94p odst. 1 stavebního zákona, 
dle ustanovení § 15 odst. 3 vodního zákona a ustanovení § 18c odst. 1 písm. c) a odst. 2, 3 vyhlášky č. 
503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve 
znění pozdějších předpisů: 
1. Pro stavební záměr se vymezuje území pro realizaci těmito pozemky: p.č. 4, 16, 31/8, 32, 47, 

58/2, 59/8, 62/1, 68/7, 98/1, 99/1, 120/2, 120/6, 120/18, 120/25, 296/1, 540/10, 562, 568/2, 
576, 579, 580, 586/10, 586/12, 590, 597, 619/1, 622, 631/1, 634/2,  638/1, 640/9, 640/12, 
640/13, 640/22, všechny v k.ú. Hurtova Lhota.

2. Stavba bude provedena podle předložené projektové dokumentace, kterou v dubnu 2022 
autorizoval Ing. Mojmír Kouba, autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství, ČKAIT 1400627.

3. Jen ve výjimečných a odůvodněných případech bude povolena drobná změna schválené projektové 
dokumentace. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení vodoprávního 
úřadu.

4. Stavba bude provedena dodavatelsky odbornou firmou a bude dokončena do 31. 12. 2028.
5. Kontrolní prohlídky budou prováděny dle dohody žadatele s odborem ŽP při pravidelných 

kontrolních dnech v těchto fázích výstavby: po uložení kanalizačního potrubí před záhozem a 
závěrečná kontrolní prohlídka stavby.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 4    2023-05-09 Naše značka MHB_OZP/3043/2022/Os

6. Při provádění stavby budou dodrženy obecné technické požadavky na výstavbu vodních děl.
7. Na viditelném místě u vstupu na staveniště umístí stavebník štítek „Stavba povolena“, který 

obdrží po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Štítek bude ponechán na stavbě po celou dobu 
výstavby. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly 
čitelné a ponechán na stavbě do vydání kolaudačního souhlasu.

8. Před zahájením zemních prací budou vytyčena všechna podzemní vedení a zařízení a bude dbáno 
pokynů jednotlivých správců pro jejich ochranu.

9. Pozemky narušené stavbou budou upraveny takovým způsobem, aby vyhovovaly původnímu 
způsobu užívání.

10. Stavbu bude provádět dodavatelsky stavební podnikatel (oprávněná osoba k provádění stavebních 
nebo montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních právních předpisů – stavby 
vodního hospodářství).

11. Stavebník oznámí odboru ŽP termín zahájení stavby a název a sídlo stavebního podnikatele, který 
bude stavbu provádět.

12. Žadatel je povinen odboru ŽP oznámit dokončení stavby vodního díla za účelem provedení 
kontrolní prohlídky stavby.

13. Po dokončení stavby vodního díla bude následovat zkušební provoz ČOV v délce minimálně 12 
měsíců.

14. Bude splněna podmínka stanoviska Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina, územního odboru 
Havlíčkův Brod č.j. KRPJ-90342-2/ČJ-2022-161606 ze dne 3.8.2022 k přechodné úpravě provozu:
- Pro omezení provozu při stavbě má povinnost zhotovitel stavby požádat o stanovisko Policie 

ČR, Územní odbor Havlíčkův Brod, Dopravní inspektorát k přechodnému dopravnímu značení.
15. Budou splněny podmínky závazného stanoviska odboru ŽP, orgánu ochrany přírody a krajiny č.j. 

MHB_OZP/2416/2022/Zk-3 ze dne 13.10.2022:
- Při provádění stavby nesmí dojít ke znečištění povrchových ani podzemních vod ropnými a 

jinými látkami škodlivými životnímu prostředí ani materiálem ze stavební činnosti.
- Pozemky v okolí vodních toků dotčené stavbou budou po ukončení stavebních prací uvedeny 

do náležitého stavu.
- V případě změn v technickém řešení, které by mělo vliv na VKP, bude aktualizovaná verze 

projektové dokumentace předložena k novému vyjádření.
16. Budou splněny podmínky souhlasu k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu, odboru ŽP, 

orgánu ochrany zemědělského půdního fondu (dále jen ZPF) č.j. MHB_OZP/2736/2022/RA ze dne 
15.11.2022:
- Tento souhlas je udělován pouze pro uvedený účel a odnímanou půdu nelze využít jiným 

nezemědělským způsobem. 
- Dle doloženého pedologického průzkumu bude zajištěno provedení skrývky kulturních vrstev 

půdy z trvale odnímané plochy o výměře 792 m2 do hloubky cca 20 cm (dle provedené půdní 
sondy) o celkovém objemu cca 158 m3. Do doby schváleného využití budou kulturní vrstvy 
půdy uloženy na deponiích v prostoru trvale odnímaného pozemku p.č. 590 v k.ú. Hurtova 
Lhota. Žadatel je povinen zajistit viditelné označení hranic deponií v terénu, ochranu 
uložených kulturních vrstev půdy před znehodnocením, ztrátami, zcizením a ošetřovat 
deponie proti zaplevelení. 

- Schválený plán hospodárného využití kulturních vrstev půdy: skrývka kulturních vrstev půdy o 
objemu cca 158 m3 bude rozprostřena na zbývající části odnímaného pozemku a na pozemku 
p.č. 590 v k.ú. Hurtova Lhota. Dále je žadatel povinen vést protokol (pracovní deník) o 
veškerých činnostech, souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením, či jiným 
využitím, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy. V protokolu uvádí 
všechny skutečnosti, rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto 
zemin. Na vyžádání předkládá protokol (pracovní deník) orgánu ochrany ZPF k posouzení 
plnění podmínek souhlasu.  

- Rozsah a umístění trvale odnímaných ploch: žadatel plně zodpovídá za dodržení schváleného 
rozsahu a umístění trvale odnímaných ploch. Změny, případně provádění skrývky kulturních 
vrstev půdy nad rámec plochy trvale odejmuté, je povinen předem projednat s příslušným 
orgánem ochrany ZPF a schválit jako změnu podmínek souhlasu dle § 10 odst. 2 zákona o 
ochraně ZPF při řízení o změně rozhodnutí vydaných dle zvláštních předpisů. 

- Dotčení pozemků s vloženými investicemi do půdy: dle doloženého textového a grafického 
vyhodnocení důsledků záměru na ZPF se na dotčených pozemcích nenacházejí meliorační 
zařízení.  

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 5    2023-05-09 Naše značka MHB_OZP/3043/2022/Os

- Výkopová zemina: v případě přebytku výkopové zeminy nesmí být tato zemina ukládána na 
jiné pozemky, náležející do ZPF mimo trvale odnímané pozemky, náležející do ZPF. 

17. Budou splněny podmínky vyjádření k návrhu trasy liniové stavby odboru ŽP, orgánu ochrany ZPF 
č.j. MHB_OZP/2734/2022/RA ze dne 14.11.2022:
- Vstup na pozemky, které jsou součástí ZPF, musí být v dostatečném časovém předstihu 

projednán se všemi vlastníky (nájemci) dotčených pozemků, aby mohla být včas učiněna 
opatření k zabránění vzniku škod na zemědělských kulturách. 

- Toto vyjádření neopravňuje investora ke vstupu na pozemky.
- Investor dodrží šíři pracovního pruhu max. 9 m.  Ornice bude skrývána pouze nad vlastní rýhou 

pokládaného potrubí v šíři pruhu 2 m. Svrchní kulturní vrstva půdy bude skryta v šíři pruhu 
1 m, kde bude odkládána výkopová zemina. Svrchní kulturní vrstva půdy bude uložena na 
ornici tak, aby nedocházelo k mísení svrchní kulturní vrstvy půdy s výkopovou zeminou. Po 
ukončení prací budou pozemky uvedeny do původního stavu. 

- Provádět práce na pozemcích především v době vegetačního klidu.
- Provádět stavební práce tak, aby na ZPF a jeho vegetačním krytu došlo k co nejmenším 

škodám. 
- Učinit opatření k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek, poškozujících ZPF 

a vegetační kryt.
- Investor je povinen na vlastní náklad učinit taková opatření, aby výstavbou trasy nebylo 

znemožněno řádné obhospodařování dotčených pozemků, včetně těch, u kterých dojde 
k narušení melioračních zařízení.

18. Bude splněna podmínka závazného stanoviska odboru ŽP, orgánu ochrany ovzduší č.j. 
MHB_OZP/2048/2022/RK ze dne 24.8.2022:
- Během provozu bude provozovatel zajišťovat pravidelnou údržbu a servis zařízení podle 

provozního řádu, aby nedocházelo při provozu zdroje k obtěžování okolí zápachem.
19. Budou splněny podmínky správce povodí a toku Povodí Vltavy, státní podnik č.j. PVL-59375/2022-

240-Str ze dne 9.9.2022:
- Při křížení vodního toku požadujeme dodržet ČSN 75 2130 – Křížení a souběhy vodních toků 

s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními a TNV 75 2131 – Odběrné a výpustné objekty 
na vodních tocích.

- Způsob zaústění do zatrubněného vodního toku bude projednán s úsekovým technikem (tel. 
723 800 223).

- Veškerý materiál bude uložen v místech, kde nemůže docházet k jeho splavování do vodního 
toku.

- Pokud dojde k narušení koryta vodního toku, bude vše uvedeno do náležitého stavu.
- Souběh sítí bude ve vzdálenosti min. 2 m od stávajícího zatrubněného toku.
- Stavební činností nebude ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod zejména 

závadnými látkami podle ustanovení § 39 vodního zákona. Na stavbě budou prostředky pro 
likvidaci případné havárie.

- Výustní objekt bude osazen cedulkou s evidenčním číslem, které určí správce toku.
- Zahájení a ukončení stavby bude předem oznámeno úsekovému technikovi a budeme přizváni 

ke všem jednáním týkajících se našich zájmů.  
20. Při provádění stavby budou dodrženy podmínky a povinnosti:

- ze souhlasu s umístěním stavby a s prováděním činností v ochranném pásmu elektrického 
zařízení společnosti ČEZ Distribuce č.j. 001127349715 ze dne 22.8.2022 a vyjádření 
k projektové dokumentaci č.j. 0011273449713 ze dne 23.8.2022

- z vyjádření společnosti CETIN a.s. č.j. 723790/22 ze dne 8.8.2022
- z vyjádření společnosti GasNet Služby, s.r.o. č.j. 5002660900 ze dne 10.8.2022 

4 .  s t a n o v u j e ,

že stavební objekty SO 01 Objekt ČOV, SO 01.3 Areálová kanalizace, SO 02 Splašková kanalizace a 
PS 01 ČOV – strojně-technologická část je možné užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu, 
vydaného podle ustanovení § 122 stavebního zákona. Žádost o vydání kolaudačního souhlasu bude 
obsahovat náležitosti podle vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu a vyhlášky č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších 
opatření vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu (pokud podklady 
nebyly doloženy již k žádosti o zkušební provoz ČOV):

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 6    2023-05-09 Naše značka MHB_OZP/3043/2022/Os

- projektovou dokumentaci ověřenou vodoprávním úřadem ve stavebním řízení
- dokumentaci skutečného provedení stavby
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení
- doklad o zajištění souborného zpracování dokumentace geodetických prací (u podzemních sítí 

technického vybavení ještě před jejich zakrytím), včetně polohopisných souřadnic X,Y v systému 
JTSK a technické zprávy, kde budou uvedeny délky jednotlivých stok 

- geometrický plán pro stavbu ČOV
- zápis o předání a převzetí stavby, pokud byl sepsán
- doklady prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavbu
- doklady o výsledcích předepsaných zkoušek způsobilosti provozních zařízení k plynulému a 

bezpečnému provozu (zejména ověření vodotěsnosti stoky kanalizace dle ČSN 75 6909 Zkoušky 
vodotěsnosti stok, ověření vodotěsnosti nádrže dle ČSN 75 0905 Zkoušky vodotěsnosti 
vodárenských a kanalizačních nádrží, revizní zprávu elektroinstalace, vyhodnocení komplexních 
zkoušek technologického zařízení ČOV)

- závazná stanoviska nebo stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby (Krajská hygienická stanice 
Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod; Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, 
územní odbor Havlíčkův Brod; Obecní úřad Hurtova Lhota; MěÚ Havlíčkův Brod, odbor dopravy, 
odbor ŽP, stavební úřad)

- vyhodnocení zkušebního provozu ČOV (zejména vyhodnocení rozborů odebraných kontrolních 
vzorků odpadních vod) s vyjádřením Povodí Vltavy, státní podnik

- stanoviska vlastníků veřejné dopravní a technické infrastruktury
- kanalizační řád
- provozní řád ČOV
- povolení k provozování kanalizace a ČOV pro veřejnou potřebu
- další doklady stanovené v podmínkách stavebního povolení.

Účastníci řízení (podle § 27 odst. 1 správního řádu):
Obec Hurtova Lhota, IČO 15060896, sídlo Hurtova Lhota 45, 580 01 Havlíčkův Brod (zastoupena 
společností IS engineering s.r.o., IČO 25975609, sídlo 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava) 
Kraj Vysočina, IČO 70890749, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
Kučírek Milan, Hurtova Lhota 71, 580 01 Hurtova Lhota (nar. 1979)
Kučírek Milan, Hurtova Lhota 71, 580 01 Hurtova Lhota (nar. 1954)
Kučírková Jana, Hurtova Lhota 71, 580 01 Hurtova Lhota
Venc Jaroslav, Hurtova Lhota 10, 580 01 Hurtova Lhota
Dejl Stanislav, Hurtova Lhota 53, 580 01 Hurtova Lhota
Dejlová Hana, Hurtova Lhota 53, 580 01 Hurtova Lhota
Venc Milan, Příjemky 73, 583 01 Chotěboř
Culek Petr, Hurtova Lhota 15, 580 01 Hurtova Lhota
Beránek Josef, Veselice 3, 580 01 Havlíčkův Brod
Procházková Libuše, Na Výšině 3233, 580 01 Havlíčkův Brod
Culek Jiří, Poděbaby 26, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. arch. Moravec Tomáš, Svatý Kříž 184, 580 01 Havlíčkův Brod
Černá Jaroslava, Mikulcova 215, 533 45 Opatovice nad Labem
Dejl Stanislav, Hurtova Lhota 94, 580 01 Hurtova Lhota
Bc. Dejlová Blanka DiS., Hurtova Lhota 94, 580 01 Hurtova Lhota
Liška Tomáš, Hurtova Lhota 92, 580 01 Hurtova Lhota
Liška Pavel, Hurtova Lhota 95, 580 01 Hurtova Lhota
Peca Petr, Hurtova Lhota 91, 580 01 Hurtova Lhota
Pecová Tereza, Hurtova Lhota 91, 580 01 Hurtova Lhota
Duben Václav, Lípa 159, 582 57 Lípa
Fibikar Jan, Hurtova Lhota 90, 580 01 Hurtova Lhota
Fibikarová Soňa, Hurtova Lhota 90, 580 01 Hurtova Lhota
Sypták Petr, Hurtova Lhota 96, 580 01 Hurtova Lhota
Mgr. Syptáková Marie, Hurtova Lhota 96, 580 01 Hurtova Lhota
Dočkal Miroslav, Hurtova Lhota 97, 580 01 Hurtova Lhota
Ing. Dočkalová Gabriela, Hurtova Lhota 97, 580 01 Hurtova Lhota

 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 7    2023-05-09 Naše značka MHB_OZP/3043/2022/Os

O d ů v o d n ě n í 

Dne 2.11.2022 požádal žadatel o povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a o vydání 
společného povolení na stavbu vodního díla pro akci „Splašková kanalizace a ČOV Hurtova Lhota“. 
Jedná se o soubor staveb, kde SO 01 Objekt ČOV, SO 01.3 Areálová kanalizace, SO 02 Splašková 
kanalizace a PS 01 ČOV Strojně-technologická část jsou stavby hlavní, ostatní stavební objekty jsou 
stavby vedlejší.
Dne 25.11.2022 žadatel doplnil žádost o závazné stanovisko stavebního úřadu MěÚ Havlíčkův Brod č.j. 
MHB_ST/1429/2022/Ve ze dne 21.11.2022, závazné stanovisko č.j. MHB_OZP/2736/2022/RA ze dne 
15.11.2022 a vyjádření k návrhu trasy liniové stavby č.j. MHB_OZP/2734/2022/RA ze dne 14.11.2022, 
které vydal odbor ŽP, orgán ochrany zemědělského půdního fondu. Vzhledem k tomu, že žádost stále 
nebyla úplná, vyzval odbor ŽP žadatele k odstranění nedostatků žádosti a usnesením řízení přerušil na 
dobu 90 dnů ode dne oznámení usnesení. Žádost byla doplněna dne 20.3.2023 o žádost o povolení k 
vypouštění odpadních vod do vod povrchových, seznam a adresy osob, které mají vlastnická práva 
nebo práva odpovídající věcnému břemenu k sousedním pozemkům nebo stavbám na nich, a tato 
práva mohou být prováděním stavby přímo dotčena, smlouvu o připojení odběrného elektrického 
zařízení k distribuční soustavě společnosti ČEZ Distribuce a.s., souhlasy vlastníků pozemků p.č. 562, 
296/1, 586/12, 640/22, 631/1 a 638/1, všechny v k.ú. Hurtova Lhota se stavbou a povolení ke kácení 
dřevin vydané Obecním úřadem Hurtova Lhota.
K žádosti byly přiloženy tyto podklady:
- 2 paré projektové dokumentace
- závazné stanovisko MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku územního plánování a GIS 

č.j. MHB_ORM/546/2022/Hla-1 ze dne 29.8.2022
- stanovisko správce povodí a správce toku Povodí Vltavy, státní podnik č.j. PVL-59375/2022/240-

Str ze dne 9.9.2022
- souhrnné vyjádření odboru ŽP č.j. MHB_OZP/2016/2022/So ze dne 13.9.2022
- souhlasy vlastníků dotčených pozemků
- závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Kraje Vysočina č.j. KHSV/19792/2022/HB/HOK/Bez 

ze dne 17.8.2022
- souhlas odboru ŽP, ochrany ZPF k odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu č.j. 

MHB_OZP/2736/2022/RA ze dne 15.11.2022 a vyjádření k návrhu trasy liniové stavby č.j. 
MHB_OZP/2734//2022/RA ze dne 14.11.2022

- závazné stanovisko odboru ŽP, ochrany přírody č.j. MHB_OZP/2416/2022/Zk-3 ze dne 13.10.2022
- závazné stanovisko odboru ŽP, ochrany ovzduší č.j. MHB_OZP/2048/2022/RK ze dne 24.8.2022
- stanovisko MěÚ Havlíčkův Brod, odboru dopravy č.j. MHB_DOP/11386/2022/HM ze dne 10.8.2022, 

rozhodnutí (povolení zvláštního užívání pozemních komunikací silnic č. III/34756 a III/34740) č.j. 
MHB_DOP/11646/2022/PV ze dne 24.8.2022 a rozhodnutí (povolení zřízení sjezdu) č.j. 
MHB_DOP/13307/2022/JSOB ze dne 4.10.2022

- souhlas Krajské správy a údržby silnic Vysočiny ze dne 4.8.2022 a vyjádření ke sjezdu k ČOV č.j. 
16537/2022 ze dne 21.9.2022

- závazné stanovisko stavebního úřadu MěÚ Havlíčkův Brod č.j. MHB_ST/1429/2022/Ve ze dne 
21.11.2022 (pro vedlejší stavby)

- stanovisko Krajského ředitelství policie Kraje Vysočina č.j. KRPJ-90342-2/ČJ-2022-161606 ze dne 
3.8.2022

- rozhodnutí o povolení ke kácení dřevin ze dne 8.1.2023, které vydal Obecní úřad Hurtova Lhota
- stanovisko Sekce majetkové Ministerstva obrany, odboru ochrany územních zájmů a státního 

odborného dozoru č.j. 23789/2022-1322-289 ze dne 9.8.2022 (záměr nekoliduje s ochranou zájmů 
Ministerstva obrany a neohrozí naplnění veřejného zájmu na zajištění obrany a bezpečnosti státu)

- Usnesení Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina, územního odboru Havlíčkův Brod č.j. 
HSJI-2647-2/HB-2022 ze dne 15.8.2022 (závazné stanovisko ke stavbě se nevydává)

- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací společnosti CETIN a.s. č.j. 723790/22 ze dne 
8.8.2022

- sdělení o existenci energetického zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. č.j. 
0101783405 ze dne 28.7.2022, souhlas s činností v ochranném pásmu č.j. 001127349715 ze dne 
22.8.2022, vyjádření k projektové dokumentaci č.j. 001127349713 ze dne 23.8.2022, smlouva o 
připojení odběrného elektrického zařízení č. 23_SOP_01_4122116763 ze dne 16.2.2023

- stanovisko společnosti GasNet Služby, s.r.o. zn. 5002660900 ze dne 10.8.2022

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 8    2023-05-09 Naše značka MHB_OZP/3043/2022/Os

- sdělení o výskytu sítí ve správě společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod a.s. č.j. 
VAK/V/2022/1334 ze dne 5.8.2022 (nedojde ke střetu) 

- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti ČEZ ICT Services, a.s. zn. 0700584462 ze dne 
28.7.2022 (nedojde ke střetu)

- sdělení o existenci komunikačního vedení společnosti Telco Pro Services, a.s. zn. 0201446951 ze 
dne 28.7.2022 (nedojde ke střetu)

- vyjádření o existenci sítě společnosti Nej.cz s.r.o. zn. VYJNEJ-2022-10014-01 ze dne 6.8.2022 
(nedojde ke střetu).

Dne 27.3.2023 odbor ŽP oznámil dotčeným orgánům a všem známým účastníkům zahájení 
vodoprávního řízení a nařídil ústní jednání na den 3.5.2023. Při jednání byly s žadatelem projednány 
podmínky povolení k vypouštění odpadních vod. Platnost povolení k vypouštění odpadních vod byla 
v souladu s § 9 odst. 2 vodního zákona stanovena na dobu 10 let od nabytí právní moci tohoto 
rozhodnutí. Zkušební provoz byl stanoven na dobu minimálně 12 měsíců. Četnost odběru vzorků na 
odtoku byla stanovena minimálně 4 x ročně typem vzorku A v souladu s nařízením vlády č. 401/2015 
Sb. o ukazatelích a hodnotách přípustného znečištění povrchových vod a odpadních vod, náležitostech 
povolení k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a do kanalizací a o citlivých oblastech.
Majetkoprávní vztahy: stavba bude provedena na pozemcích uvedených ve výrokové části tohoto 
rozhodnutí. Tyto pozemky jsou buď ve vlastnictví žadatele, nebo subjektů, které s tímto stavebním 
záměrem souhlasí.
Posouzení vodoprávního úřadu: odbor ŽP ověřil, že oznámení o zahájení vodoprávního řízení veřejnou 
vyhláškou bylo vyvěšeno u Městského úřadu Havlíčkův Brod a Obecního úřadu Hurtova Lhota na místě 
k tomu určeném a po dobu stanovenou zákonem (15 dnů). Výstavba splaškové kanalizace a obecní ČOV 
je v souladu s Plánem rozvoje vodovodů a kanalizací Kraje Vysočina. K podmínce č. 8 stanoviska 
správce povodí Povodí Vltavy, státní podnik č.j. PVL-59375/2022/240-Str ze dne 9.9.2022, aby 
technologie ČOV byla připravena na případné doplnění dávkování srážení fosforu odbor ŽP uvádí, že 
dle žadatele je možné v případě potřeby nádrž na činidlo umístit na betonovou desku vedle kalové 
nádrže. Dle projektové dokumentace je v elektrickém rozvaděči připravena rezerva pro instalaci 
zařízení pro srážení fosforu.
Odbor ŽP na základě podané žádosti vymezil okruh účastníků řízení. Účastníci řízení jsou vymezeni 
podle § 27 odst. 1, tj. žadatel a vlastníci pozemků, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn. 
Podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu to jsou osoby, pokud mohou být přímo dotčeny ve svých právech 
a povinnostech, tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být stavbou přímo dotčeno a dále vlastníci nebo 
správci stávajících toků, vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou 
(viz rozdělovník). Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Stanoviska, vyjádření, souhlasy, posouzení a jiná opatření dotčených orgánů byla zkoordinována a 
zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. Podmínky účastníků řízení, které byly vzneseny v průběhu 
řízení, byly zapracovány do výroku tohoto rozhodnutí, a tím jim bylo vyhověno.
K projednávanému záměru vydal MěÚ Havlíčkův Brod, odbor dopravy rozhodnutí o povolení zvláštního 
užívání komunikací č.j. MHB_DOP/11646/2022/PV ze dne 24.8.2022 (součástí jsou i podmínky Krajské 
správy a údržby silnic Vysočiny ze dne 4.8.2022) a rozhodnutí o povolení zřízení sjezdu č.j. 
MHB_DOP/13307/2022/JSOB ze dne 4.10.2022 (součástí jsou i podmínky Krajské správy a údržby silnic 
Vysočiny č.j. 16537/2022 ze dne 21.9.2022) a dále vydal Obecní úřad Hurtova Lhota rozhodnutí o 
povolení ke kácení dřeviny ze dne 8.1.2023.
Do podmínek společného povolení nebyly zahrnuty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá 
přímo z platných právních předpisů a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků (smlouva 
s ČEZ Distribuce, a.s. o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě pro ČOV).  
Dle závazného stanoviska MěÚ Havlíčkův Brod, odboru rozvoje města, úseku územního plánování a GIS 
č.j. MHB_ORM/546/2022/Hla-1 ze dne 29.8.2022 je záměr z hlediska souladu s politikou územního 
rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování 
přípustný.
Odbor ŽP prozkoumal podklady pro rozhodnutí a shledal, že žádost obsahuje všechny potřebné 
náležitosti a je doložena přílohami a doklady, které jsou směrodatné pro posouzení žádaného 
rozhodnutí z hlediska vodních poměrů, obecných zájmů a jiných práv. K ochraně zájmů vodního 
hospodářství byly stanoveny podmínky. Vzhledem ke skutečnosti, že byl zjištěn stav věci, o němž 
nejsou důvodné pochybnosti, bylo rozhodnuto tak, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.
Správní poplatek dle pol. 18 odst. 1 písm. h) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích ve znění 
pozdějších předpisů ve výši 3000 Kč byl zaplacen dne 3.4.2023, VS 9300018979.

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 9    2023-05-09 Naše značka MHB_OZP/3043/2022/Os

Upozornění:
- Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 

stavba zahájena.
 

P o u č e n í  ú č a s t n í k ů

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle § 81, § 82 a § 83 správního řádu odvolat do 15 dnů ode dne jeho 
oznámení ke Krajskému úřadu Kraje Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, prostřednictvím zdejšího 
odboru ŽP. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 
ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Odvolání se podává v počtu 34 vyhotovení.

Ing. Miluše Ostatnická
         referentka odboru  

Účastníci řízení (doručení jednotlivě):
Obec Hurtova Lhota, Hurtova Lhota 45, 580 01 Havlíčkův Brod (zastoupena společností 
IS engineering s.r.o., 8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava – IDDS vpmcxcm) 
Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00 Praha 5 – IDDS gg4t8hf
 
Účastníci řízení dle § 109 písm. c)  a  d) stavebního zákona (doručení jednotlivě):
Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava – IDDS ksab3eu 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava – 
IDDS 3qdnp8g 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 – IDDS qa7425t
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno – IDDS jnnyjs6
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4 – IDDS v95uqfy
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 – IDDS ukmjjq2
Kučírek Milan, Hurtova Lhota 71, 580 01 Hurtova Lhota (nar. 1979)
Kučírek Milan, Hurtova Lhota 71, 580 01 Hurtova Lhota (nar. 1954)
Kučírková Jana, Hurtova Lhota 71, 580 01 Hurtova Lhota
Venc Jaroslav, Hurtova Lhota 10, 580 01 Hurtova Lhota
Dejl Stanislav, Hurtova Lhota 53, 580 01 Hurtova Lhota
Dejlová Hana, Hurtova Lhota 53, 580 01 Hurtova Lhota
Venc Milan, Příjemky 73, 583 01 Chotěboř
Culek Petr, Hurtova Lhota 15, 580 01 Hurtova Lhota
Beránek Josef, Veselice 3, 580 01 Havlíčkův Brod
Procházková Libuše, Na Výšině 3233, 580 01 Havlíčkův Brod
Culek Jiří, Poděbaby 26, 580 01 Havlíčkův Brod
Ing. arch. Moravec Tomáš, Svatý Kříž 184, 580 01 Havlíčkův Brod
Černá Jaroslava, Mikulcova 215, 533 45 Opatovice nad Labem
Dejl Stanislav, Hurtova Lhota 94, 580 01 Hurtova Lhota
Bc. Dejlová Blanka DiS., Hurtova Lhota 94, 580 01 Hurtova Lhota
Liška Tomáš, Hurtova Lhota 92, 580 01 Hurtova Lhota
Liška Pavel, Hurtova Lhota 95, 580 01 Hurtova Lhota
Peca Petr, Hurtova Lhota 91, 580 01 Hurtova Lhota
Pecová Tereza, Hurtova Lhota 91, 580 01 Hurtova Lhota
Duben Václav, Lípa 159, 582 57 Lípa – IDDS fttjzyt
Fibikar Jan, Hurtova Lhota 90, 580 01 Hurtova Lhota
Fibikarová Soňa, Hurtova Lhota 90, 580 01 Hurtova Lhota
Sypták Petr, Hurtova Lhota 96, 580 01 Hurtova Lhota
Mgr. Syptáková Marie, Hurtova Lhota 96, 580 01 Hurtova Lhota

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/


Městský úřad Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61 Havlíčkův Brod 2, 569 497 111, http://www.muhb.cz
Strana 10    2023-05-09 Naše značka MHB_OZP/3043/2022/Os

Dočkal Miroslav, Hurtova Lhota 97, 580 01 Hurtova Lhota
Ing. Dočkalová Gabriela, Hurtova Lhota 97, 580 01 Hurtova Lhota

Další účastníci řízení dle § 109 písm. e) a f) stavebního zákona identifikovaní dle § 110 odst. 7 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru – vlastníci sousedních pozemků (doručení veřejnou vyhláškou):
Pozemky p.č. 580, 586/4, 586/5, 586/9, 572/1, 572/2, 572/3, 581, 586/11, 637/1, st. 17/1, 3, 6, 
577/6, 586/3, 586/2, 586/6, 586/10, 574, 575/1, 575/2, 575/3, 575/4, 577/2, st. 63, st. 107, st. 97, 
8/1, 8/2, 11/1, 11/2, 12, 13, 14/1, 14/2, 19, 20, 21/1, 21/2, 27/1, 27/4, 513/16, 549/10, 549/13, 
549/14, 549/19, 555/5, 556, 560, 566, 568/2, 634/1, st. 13/1, st. 13/2, st. 15, st. 16, 7, 16, 634/2,  
st. 14/1, 64, st. 3, st. 4/1, st. 4/2, st. 9/1, st. 9/2, st. 24, st. 25/1, st. 25/2, st. 26, st. 27, st. 28, st. 
30, st. 31/1, st. 33, st. 34/1, st. 34/2, st. 35, st. 36, st. 37, st. 38, st. 40, st. 43, st. 44, st. 47, st. 49, 
31/1, 31/4, 31/10, 32, 31/11, 33/1, 33/2, 34/1, 34/3, 34/4, 39/2, 44/1, 44/2, 46/1, 46/2, 46/3, 
46/4, 46/5, 48/3, 48/4, 49/1, 49/2, 53, 62/2, 62/3, 62/4, 62/8, 62/9, 62/10, 62/11, 65/1, 65/2, 
65/3, 66/1, 70/1, 64/3, 640/8, 640/11, 640/15, 640/16, 640/17, 640/18, 640/19, 640/20, 640/21, 
640/25, 640/26, 640/28, 640/29, 640/30, 640/32, 642, 643, 645, st. 101, st. 51, st. 53, st. 54, st. 55, 
st. 2/1, 532/3, 540/8, 540/9, 540/14, 36/1, 36/3, 36/4, 37/1, 298/2, 298/3, 397, 398, 472, 621, 630,  
296/2, 296/3, 296/4, 296/5, 294, 111, 71/3, 71/2, 72/1, 72/2, 73/2, 68/6, 68/5, 73/1, st. 80, 619/3, 
619/4, 619/5, 619/6, 120/4, 120/26, 106, 58/1, 58/3, 58/4, 58/5, 58/6, 58/7, 59/1, 59/4, 59/5, 
59/6, 61/1, 61/2, 61/3, 61/4, 61/5, 68/1, 68/2, 68/3, 68/8, 68/9, 68/10, 70/2, 70/3, 74/5, 79/1, 
79/2, 79/3, 80, 98/2, 99/2, 120/3, 120/7, 120/8, 120/9, 120/10, 120/11, 120/12, 120/13, 120/14, 
120/15, 120/16, 120/22, 1, 15/2, st. 20/2, st. 21/1, st. 25/1, st. 25/2, 26/2, 26/3, 29/3, 29/4, 78/1, 
540/5, 540/6, 540/7, 540/11, 631/2, 244, 52, 611/5, 611/4, 611/2, 610/2, 594/9, 598, 594/5, 
všechny v k.ú. Hurtova Lhota.

Dotčené orgány (doručení datovou schránkou):
Krajská hygienická stanice Kraje Vysočina, územní pracoviště Havlíčkův Brod, Štáflova 2003, 580 01 
Havlíčkův Brod – IDDS j5tiu6w
Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, Územní odbor Havlíčkův Brod, Nádražní 59, 580 01 Havlíčkův 
Brod – IDDS x9nhptc
Obecní úřad Hurtova Lhota, Hurtova Lhota 45, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS i6zjd3a 
 
Dotčené orgány (doručení doporučeně):
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor rozvoje města, úsek územního plánování a GIS, zde - IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, stavební úřad, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor dopravy, zde – IDDS 5uvbfub
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor životního prostředí, orgán ochrany přírody a krajiny, ochrany 
zemědělského půdního fondu, ochrany ovzduší, zde – IDDS 5uvbfub 
 
Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě):
Obecní úřad Hurtova Lhota, Hurtova Lhota 45, 580 01 Havlíčkův Brod – IDDS i6zjd3a 
Městský úřad Havlíčkův Brod, odbor vnějších a vnitřních vztahů, zde – IDDS 5uvbfub
 
- k vyvěšení veřejné vyhlášky na úřední desce po dobu nejméně 15 dnů včetně zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup – doklad o vyvěšení veřejné vyhlášky zaslat bezodkladně zpět odboru ŽP. 

 

http://www.muhb.cz/
http://www.muhb.cz/

		2023-05-10T05:28:50+0000
	Ostatnická Miluše Ing
	Konverze dokumentu




